
2021 IFBB PRO League x FWJ PAN PACIFIC OKINAWA OPEN

開催日ؙ:2021年7月3日（土曜日）

開催場所:沖縄県嘉手納市ؙかでな文化センター

カテゴリー:フィットウェアモデル エリート / Fitwear model Elite

1 2 3 4 5
1 001．島袋 今日子 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:フィットウェアモデル / Fitwear model

1 2 3 4 5
1 004．Kube Jasmin 1 1 1 1 1 3
2 003．齋藤 文 2 2 2 2 2 6
3 002．中野 綾 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:ジーンズモデル 40歳以上 / Jeans model +40age

1 2 3 4 5
1 006．⾧崎 人史 1 1 1 1 1 3
2 008．夛田 侑市 2 2 3 2 2 6
3 005．佐藤 信輔 3 3 2 3 3 9
4 009．⾧濱 史典 4 4 4 4 4 12
5 007．黒沢 一樹 5 5 5 5 5 15

カテゴリー:ジーンズモデル ショートマン / Jeans model shortmen

1 2 3 4 5
1 010．照屋 唯一郎 2 1 1 1 1 3
2 013．砂川 幹志 1 2 3 2 2 6
3 011．本原 侑治 3 3 2 3 3 9
4 012．仲里 航 4 4 4 4 4 12

カテゴリー:ジーンズモデル トールマン / Jeans model tallmen

1 2 3 4 5
1 014．富本 雅俊 1 1 1 1 1 3
2 015．後藤 祐希 2 2 2 2 2 6
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2021 IFBB PRO League x FWJ PAN PACIFIC OKINAWA OPEN

開催日ؙ:2021年7月3日（土曜日）

開催場所:沖縄県嘉手納市ؙかでな文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス チャレンジ / Men's Physique novice Challenge

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 056．仲宗根 忍 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 048．儀間 旭人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 2 2 3 2 7
3 035．宮里 航平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 3 5 2 4 9
4 043．大塚 令央奈 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 5 3 4 3 11
5 010．照屋 唯一郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 4 4 5 5 14
6 013．砂川 幹志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 6 6 18
7 032．漢那 龍二 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 12 7 7 22
8 054．當山 雄基 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 9 7 10 8 24
9 051．春島 大河 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 8 8 8 9 25
10 036．又吉 巧己 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 9 9 11 29
11 034．Sutanegara I Putu Gde ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 13 13 12 15 -
11 038．安達 将智 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 15 15 14 12 -
11 039．玉城 佑哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 14 11 13 14 -
11 040．宮城 圭祐 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 14 11 13 -
11 011．本原 侑治 ★ ★ ★ 3 12 10 10 -
11 050．三島 友彦 ★ ★ 2 15 15 -
11 012．仲里 航 0 -
11 016．仲村 武 0 -
11 031．赤嶺 俊介 0 -
11 033．渡口 大地 0 -
11 037．久保田 大貴 0 -
11 041．玉城 翔 0 -
11 042．仲宗根 亮太 0 -
11 044．屋良 朝熙 0 -
11 045．外間 翔伍 0 -
11 046．山崎 大貴 0 -
11 047．新垣 隆輝 0 -
11 049．黒石 武伸 0 -
11 052．亀山 大輝 0 -
11 053．金城 英雄 0 -
11 055．友原 豪 0 -
11 057．Goers Devon 0 -

カテゴリー:ビキニ ノービス チャレンジ / Bikini novice Challenge

1 2 3 4 5
1 058．Moore Ashley 1 1 1 1 1 3
2 001．島袋 今日子 2 2 3 2 2 6
3 003．齋藤 文 3 3 2 3 3 9
4 060．Hefner Samantha 4 4 4 4 4 12
5 059．岡本 美奈子 5 5 5 5 5 15

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計
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2021 IFBB PRO League x FWJ PAN PACIFIC OKINAWA OPEN

開催日ؙ:2021年7月3日（土曜日）

開催場所:沖縄県嘉手納市ؙかでな文化センター

カテゴリー:ビキニ ノービス / Bikini novice

1 2 3 4 5
1 066．Quiroz Priscilla 1 1 1 3 2 4
2 004．Kube Jasmin 2 2 2 1 1 5
3 064．後藤 美緒 3 3 3 4 4 10
4 069．Huntington Anne 4 5 4 2 3 11
5 065．稲福 綾 6 4 6 5 5 16
6 068．Waller Catalina 5 6 5 7 6 17
7 061．⾧嶺 かずは 7 7 8 11 7 22
8 063．永松 桃絵 8 9 7 8 8 24
9 058．Moore Ashley 9 8 9 6 9 26
10 062．宮城 ヨリ子 10 10 10 9 10 30
11 060．Hefner Samantha 11 11 11 10 11 -

カテゴリー:ビキニ エリート / Bikini elite

1 2 3 4 5
1 062．宮城 ヨリ子 1 1 1 1 1 3
2 059．岡本 美奈子 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:ビキニ / Bikini

1 2 3 4 5
1 066．Quiroz Priscilla 1 1 2 1 3 4
2 004．Kube Jasmin 2 3 1 2 2 6
3 072．Thornton Kristin 4 2 3 3 1 8
4 064．後藤 美緒 3 4 5 4 4 12
5 069．Huntington Anne 5 5 4 5 5 15
6 068．Waller Catalina 6 6 7 6 6 18
7 061．⾧嶺 かずは 8 7 10 7 8 23
8 063．永松 桃絵 7 8 9 8 9 25
9 071．小橋川 奏江 10 9 8 11 7 27
10 070．舛田 梓 9 10 11 10 10 30
11 058．Moore Ashley 11 11 6 9 11 -
11 060．Hefner Samantha 12 12 12 12 12 -

カテゴリー:フィギュア / Figure

1 2 3 4 5
1 073．Harrison Lamonica 1 1 1 1 1 3
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ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計
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2021 IFBB PRO League x FWJ PAN PACIFIC OKINAWA OPEN

開催日ؙ:2021年7月3日（土曜日）

開催場所:沖縄県嘉手納市ؙかでな文化センター

カテゴリー:クラシックフィジーク / Classic Physique 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 026．Gamboa Jorge ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 024．棚原 武蔵 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 3 2 6
3 017．砂川 真一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 2 3 9
4 020．Fukai Felipe Hideyuki ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 4 12
5 030．比嘉 健悟 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 5 5 15
6 029．Black Alan 0 -
6 028．deKramer Adam 0 -
6 027．豊里 友之輔 0 -
6 025．Fairchild Alex 0 -
6 023．山城 巧 0 -
6 022．大城 護彰 0 -
6 021．Ekassa Celeste 0 -
6 019．川崎 剛志 0 -
6 018．マールティネス エステバン 0 -
6 016．仲村 武 0 -

カテゴリー:ボディビルディング / Bodybuilding

1 2 3 4 5
1 074．ダドボ ロンマルコス 1 1 1 2 1 3
2 021．Ekassa Celeste 2 2 2 1 2 6
3 018．マールティネス エステバン 3 3 4 3 3 9
4 029．Black Alan 4 4 3 4 4 12

カテゴリー:メンズフィジーク ノービスؙ168cm未満 / Men's Physique novice -168cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 079．田原 彰希 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 1 2 1 4
2 085．城間 富大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 2 1 2 5
3 076．喜名 大輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 4 3 9
4 082．伊波 寿人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 3 4 12
5 080．佐藤 魁斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 6 5 15
6 036．又吉 巧己 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 7 6 5 6 18
7 075．松田 士生心 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 6 7 8 8 23
8 086．福原 貴就 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 11 9 7 24
9 013．砂川 幹志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 9 10 9 28
10 010．照屋 唯一郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 11 8 7 12 31
11 032．漢那 龍二 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 10 11 10 -
11 078．仲宗根 拓人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 15 14 11 -
11 081．伊佐 務 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 15 13 15 15 -
11 083．大城 槙 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 14 13 14 -
11 084．草野 昂平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 12 12 13 -
11 049．黒石 武伸 0 -
11 077．比嘉 真之介 0 -

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル
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2021 IFBB PRO League x FWJ PAN PACIFIC OKINAWA OPEN

開催日ؙ:2021年7月3日（土曜日）

開催場所:沖縄県嘉手納市ؙかでな文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク ノービスؙ170cm未満 / Men's Physique novice -170cm

1 2 3 4 5
1 094．比屋根 大 1 2 1 3 1 4
2 089．濱元 盛太 2 1 2 4 2 6
3 087．石垣 大 3 3 4 2 3 9
4 092．又吉 祐市 5 4 3 1 4 11
5 095．福田 充 4 5 5 6 5 15
6 088．磯井 亮佑 6 6 6 5 6 18
7 098．Garcia Edwin 7 7 7 8 8 22
8 006．⾧崎 人史 8 8 8 7 7 23
9 091．那須川 幸雄 9 10 10 9 9 28
10 093．比嘉 健之亮 10 9 9 10 11 29
11 090．上原 貴一 12 12 13 11 13 -
11 096．岩村 健太 13 13 12 13 12 -
11 097．Hugo Kim 11 11 11 12 10 -

カテゴリー:メンズフィジーク ノービスؙ175cm未満 / Men's Physique novice -175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 114．宮里 幸太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 106．浜元 龍太郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 4 2 2 6
3 105．松葉 隆太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 2 4 3 9
4 101．仲宗根 健太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 3 3 4 11
5 113．石新 雅人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 6 6 5 16
6 108．首藤 丈士 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 5 5 6 17
7 043．大塚 令央奈 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 7 8 7 22
8 107．下地 竜真 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 8 7 8 23
9 111．薬師寺 貴哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 11 10 9 9 28
10 039．玉城 佑哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 9 11 10 29
11 109．具志 幸周 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 14 13 10 11 -
11 099．伊藤 弘竣 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 10 11 14 14 -
11 104．石崎 龍太郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 15 12 12 13 -
11 115．平山 貴史 ★ ★ ★ ★ 4 11 12 15 12 -
11 100．仲本 雄平 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 13 15 -
11 112．岡野 京介 ★ ★ 2 13 14 -
11 110．脇田 翔 0 -
11 103．根間 竜哉 0 -
11 102．花城 可樹 0 -
11 045．外間 翔伍 0 -

カテゴリー:メンズフィジーク ノービスؙ175cm以上 / Men's Physique novice +175cm

1 2 3 4 5
1 117．又吉 洋樹 2 1 1 2 2 5
2 120．Tilus Dony 3 2 3 1 1 6
3 119．金平 将至 1 3 2 3 3 8
4 118．吉本 純也 4 4 4 4 4 12
5 042．仲宗根 亮太 6 8 5 5 5 16
6 025．Fairchild Alex 5 6 6 7 6 18
7 121．Manuel Allan 7 5 7 6 7 20
8 116．砂川 成也 8 7 8 8 8 24

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
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2021 IFBB PRO League x FWJ PAN PACIFIC OKINAWA OPEN

開催日ؙ:2021年7月3日（土曜日）

開催場所:沖縄県嘉手納市ؙかでな文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク マスターズ / Men's Physique masters

1 2 3 4 5
1 124．角田 貴康 1 1 2 1 2 4
2 123．竹井 亮 2 3 1 2 1 5
3 125．山本 龍秀 4 2 3 3 3 9
4 122．Murayama Teru 3 5 4 4 4 12
5 140．金光 光晃 5 4 5 5 5 15
6 006．⾧崎 人史 6 6 6 6 6 18
7 008．夛田 侑市 8 7 7 7 8 22
8 126．砂川 晶昭 7 8 8 8 7 23

カテゴリー:メンズフィジーク 170cm未満 / Men's Physique -170cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 123．竹井 亮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 2 2 1 4
2 125．山本 龍秀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 3 3 2 7
3 131．仲宗根 悠眞 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 1 1 4 8
4 048．儀間 旭人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 5 6 3 12
5 092．又吉 祐市 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 4 4 5 14
6 085．城間 富大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 5 6 18
7 087．石垣 大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 8 7 21
8 127．馬場 祐二 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 9 8 7 8 24
9 095．福田 充 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 8 9 11 11 29
10 128．木村 竜 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 10 10 9 10 30
11 010．照屋 唯一郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 13 13 12 -
11 088．磯井 亮佑 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 12 12 10 9 -
11 098．Garcia Edwin ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 11 12 13 -
11 006．⾧崎 人史 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 15 14 -
11 089．濱元 盛太 ★ ★ ★ ★ 4 13 13 14 14 -
11 082．伊波 寿人 ★ 1 15 -
11 086．福原 貴就 ★ 1 15 -
11 033．渡口 大地 0 -
11 078．仲宗根 拓人 0 -
11 080．佐藤 魁斗 0 -
11 091．那須川 幸雄 0 -
11 093．比嘉 健之亮 0 -
11 094．比屋根 大 0 -
11 097．Hugo Kim 0 -
11 129．角矢 健太 0 -
11 130．譜久里 雄太 0 -
11 132．上原 弘大 0 -

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル
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2021 IFBB PRO League x FWJ PAN PACIFIC OKINAWA OPEN

開催日ؙ:2021年7月3日（土曜日）

開催場所:沖縄県嘉手納市ؙかでな文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク 175cm未満 / Men's Physique -175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 114．宮里 幸太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 124．角田 貴康 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6
3 106．浜元 龍太郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 3 3 4 10
4 134．安里 和起 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 4 5 3 11
5 035．宮里 航平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 6 4 5 16
6 113．石新 雅人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 5 6 6 17
7 105．松葉 隆太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 9 7 9 7 23
8 108．首藤 丈士 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 10 8 24
9 024．棚原 武蔵 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 7 12 8 9 26
10 101．仲宗根 健太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 9 7 10 29
11 030．比嘉 健悟 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 13 14 12 -
11 100．仲本 雄平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 14 15 13 -
11 109．具志 幸周 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 15 15 13 15 -
11 133．higa hisashi ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 12 11 12 14 -
11 135．Kim Donghoon ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 10 11 11 -
11 040．宮城 圭祐 0 -
11 112．岡野 京介 0 -
11 126．砂川 晶昭 0 -

カテゴリー:メンズフィジーク 175cm以上 / Men's Physique +175cm

1 2 3 4 5
1 137．辻野 翔平 1 1 2 2 1 4
2 136．砂川 春樹 2 2 4 4 2 8
3 014．富本 雅俊 4 3 1 3 5 10
4 120．Tilus Dony 6 4 6 1 3 13
5 119．金平 将至 3 5 5 6 4 14
6 122．Murayama Teru 5 6 3 5 6 16
7 118．吉本 純也 7 8 7 8 7 22
8 015．後藤 祐希 8 7 9 7 8 23
9 139．William Jamison 9 9 11 9 10 28
10 121．Manuel Allan 11 10 10 10 9 30
11 025．Fairchild Alex 10 11 8 11 11 -
11 047．新垣 隆輝 13 12 12 12 12 -
11 138．野田 太一 12 13 13 13 13 -

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計
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